Protokół Nr 36/09

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 18 sierpnia 2009 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 9 12 do godz. 10 26
Członkowie Komisji Rewizyjnej obecni na posiedzeniu:

1. Bogucki Benedykt

2. Czołomiej Tadeusz 

3. Godlewski Stanisław

4. Koc Andrzej

5. Więzowska Monika Agata

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Mirosław Reczko- Burmistrz Ciechanowca

- Bogusław Jankowski – sołtys wsi Nowodwory

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
 Obrady Komisji Rewizyjnej były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Informacja na temat działalności Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych Fare  w Ciechanowcu w roku 2008.

4. Informacja na temat działalności Przedszkola w Ciechanowcu w roku 2008.

5. Informacja na temat działalności Klubów Przedszkolaka w Łempicach i  Radziszewie Starym w roku 2008.

6. Wypracowanie stanowiska  w sprawie pisma Pana Eugeniusza Miłkowskiego i Wojewody Podlaskiego.
7. Sprawy różne.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz Pan Burmistrza.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki przedstawił porządek posiedzenia 
 i zapytał czy są jakieś zmiany.
Radna Monika Agata Więzowska złożyła żeby w punkcie 6 lub 7 zmienić na drogę w Nowodworach. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki powiedział, że nie ma żadnej strony aby był konflikt.

Radna Monika Agata Więzowska powiedziała, że jest to dość poważna sprawa i trzeba się nią zająć. 

Radny Tadeusz Czołomiej powiedział, że też chce żwiru.

Komisja 5 głosami za przyjęła nowy porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poinformował, że nowy porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Innych propozycji nie zgłoszono 

Nowy porządek posiedzenia:

1) Otwarcie posiedzenia.

2) Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3) Informacja na temat działalności Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych Fare  w Ciechanowcu w roku 2008.

4) Informacja na temat działalności Przedszkola w Ciechanowcu w roku 2008.

5) Informacja na temat działalności Klubów Przedszkolaka w Łempicach i  Radziszewie Starym w roku 2008.

6) Wypracowanie stanowiska  w sprawie pisma Pana Eugeniusza Miłkowskiego i Wojewody Podlaskiego.

7) Analiza sytacji dotycząca drogi w miejscowości Nowodwory. 

8) Sprawy różne.

9) Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 3

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad informacją  na temat działalności Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych Fare  w Ciechanowcu w roku 2008.

Radna Monika Agata Więzowska powiedziała, że informacja jest dość  szczegółowa.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zaproponował aby przyjąć informację.

Komisja 5 głosami za przyjęła informację na temat działalności Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych Fare  w Ciechanowcu w roku 2008.

Ad pkt 4
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad informacją  na temat działalności Przedszkola w Ciechanowcu w roku 2008.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zaproponował aby przyjąć informację.

Komisja 5 głosami za przyjęła informację na temat działalności Przedszkola w Ciechanowcu w roku 2008.

Ad pkt 5
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad informacją  na temat  działalności Klubów Przedszkolaka w Łempicach i  Radziszewie Starym w roku 2008.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zaproponował aby przyjąć informację.

Komisja 5 głosami za przyjęła informację na temat  działalności Klubów Przedszkolaka w Łempicach i  Radziszewie Starym w roku 2008.
Ad pkt 6
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję Wypracowanie stanowiska  w sprawie pisma Pana Eugeniusza Miłkowskiego i Wojewody Podlaskiego.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo.
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo od Wojewody Podlaskiego.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo od Przewodniczącego Rady Krystyny Olędzkiej.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo stanowisko w sprawie pisma Pana Eugeniusza Miłkowskiego.

(przyszedł Pan Burmistrz)

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zapytał czy są pytania.

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie stanowisko.

Komisja 4 głosami za przyjęła stanowisko dotyczące skargi Pana Eugeniusza Miłkowskiego.

Ad pkt 7

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję na temat drogi w miejscowości Nowodwory.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo Pana Jankowskiego.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poprosił o poproszenie Kierownika Referatu Inwestycji i omówienie problemu.

Kierownik Referatu Inwestycji Arkadiusz Radziszewski powiedział, że droga zostanie tam zrobiona. Są projekty plany. 
Ad pkt 8

W sprawach różnych głos zabrała radna Monika Agata Więzowska pytając o protokół z poprzedniego roku  gdzie jest z kontroli.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki powiedział, że nie jest jeszcze napisany.

Radna Monika Agata Więzowska zapytała to po co są ustalane plany kontroli skoro są nie realizowane. 

Więcej spraw nie poruszono.
Ad pkt 9
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

       Protokołowała:                                                                    Przewodniczący Komisji 

     Emilia Pietkiewicz



                                 Benedykt Bogucki
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